СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

25.05.2023 года №06/37-СД

Об утверждении кандидатур

жителей муниципального округа

Крюково для размещения на Доске

Почета в 2023 году

Руководствуясь «Положением о Доске Почета», утвержденного решением

Совета депутатов муниципального округа Крюково от 24.01.2019 года

№01/03-СД, с целью дальнейшей работы по пропаганде передового опыта и

информированию жителей о лучших людях муниципального округа Крюково,

Совет депутатов муниципального округа Крюково решил:

1. Утвердить кандидатуры жителей муниципального округа Крюково,

представленные администрациями учреждений, организаций, объединений

муниципального округа Крюково, проявивших свою активность и

результативность в работе и общественной жизни, для размещения на Доске

Почета согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Крюково Федотову Н.Н.

Глава муниципального округа Крюково                                          Н.Н.Федотова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Крюково

от 25 мая 2023 г. № 06/37-СД

Список жителей муниципального округа Крюково

 для размещения на Доске Почета в 2023 году

№

п/п
ФИО

Организация,

выдвинувшая

кандидата

Место работы, должность

1
Авлина Татьяна

Александровна

Управление

социальной защиты

населения ЗелАО

г. Москвы

Начальник Отдела социальной защиты

населения района Крюково ЗелАО

г. Москвы

2
Балашов Артемий

Александрович

Управа района

Крюково г. Москвы
Инструктор по спорту ГБУ «Фаворит»

3
Дубинина Галина

Ивановна

Районный Совет

ветеранов района

Крюково

Ответственный секретарь РСВ района

Крюково

4
Иванов Алексей

Николаевич
ГБОУ Школа № 1194 Воспитатель кадетского класса

5
Козлова Наталья

Владимировна

ГБУЗ «Детская

городская поликлиника

№105 ДЗМ»

Врач-педиатр участковый

педиатрического отделения № 7

филиала № 1

6
Михайлов Максим

Александрович

Управа района

Крюково г. Москвы

Общественный советник главы управы

района Крюково, член Молодежной

палаты района Крюково

7
Пахомова Ирина

Александровна

ОМВД России по

району Крюково

г. Москвы

Заместитель начальника ОМВД России

по району Крюково г. Москвы

8
Перетятько Елена

Владимировна

Совет депутатов

муниципального округа

Крюково

Участница конкурса «Цветочная

симфония Крюково»

9
Сухов Андрей

Юрьевич

ГБУ «Жилищник

ЗелАО»

Мастер участка № 4 района Крюково

инженерной службы района Крюково

10
Тарасов Максим

Владимирович

70 ПСЧ ФПС ПСО

ФПС Управления по

ЗелАО ГУ МЧС России

по г.Москве

Начальник, подполковник внутренней

службы

11
Фролова Светлана

Валерьевна

ГБУЗ «ГКБ им. М.П.

Кончаловского ДЗМ»

Врач-кардиолог кабинета кардиологии

№ 2 консультативно-диагностического

отделения № 3 филиала

«Поликлиническое отделение № 2»

12
Царькова Наталия

Анатольевна
ГБОУ Школа № 1912 Педагог-организатор